00N ! & IWN =

[
= O

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.

30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.

38.
39.
40.
41.
42,

¢ESTOY ENAMORADA?
¢SANARAS?

¢TE IMAGINA MAMA?
2014

A M| ABUELA

A M| ABUELA

A Ml HERMANA PEQUENA
A Mi Si

A MIS PADRES

. AUNA GOLONDRINA
. A VECES TUS LABIOS

PREGUNTAN
A VECES, TAN SOLO A VECES
ABANICO DE SENTIMIENTOS
ABRE TU MENTE

ABUELOS

AHORA VEO

AHORA VEO

AMANECER INTERIOR
AMAZONAS

AMIGO

AMOR

AMOR A LA HUMANIDAD
ANCLA DE PAPEL

ARDE TU LLAMA

AUNQUE NO VUELVAS
AUXILIO

BAILANDO BAJO LA LUNA
BRILLA

CANTO PARA UNA
DESCONOCIDA MUJER
CARTA A MI DIFUNTA MADRE
CIELO DE INVIERNO
COLORIBUS HUMANITATIS
CONTIGO PARA SIEMPRE
CORAZON VISIBLE

CREETELO

CUANDO EL AMOR NOS VUELVE
CUANDO SE PIERDE A AQUEL
QUE TE VEIA

DE UN MUNDO TE HABLE
DENTRO DE TU ALMA
DESCANSA

EL ALMA DESCOSIDA

EL AVISMO. TE QUIERO ABUELA

DOR
LUX PRIMUS

NELLY

CASI

CHARLIE

LUZ

UNA SONRISA, UN DESTINO FELIZ
ALFIL

MARIA A.

ANGYARCO

MELANCHOLY

MARIASARAO7
LING

LIENZO DE COLOR
LAURA B.

STORMY SWIFT

LUIS NORTES

C. B. STRIKE

CLARUS

PACOT.

LITTLE MOTHER
YAHVE

VICENTE SANCHEZ

E. ROBIN

ANNES ALCON MELA
ESTRELLA FUGAZ
CUARTO MENGUANTE
PAU

JULIA

VIENTO DEL OESTE
JAEL

LEXIUS
SABANDELTA

TIAN EL GUERRERO
PETER PAN

ESTO Y AQUELLO
MOONWHITE

MARITINI
MELPOMENE
AINOA
VIERNES
ADO



43,
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.

65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74,

75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.

EL CARACOL

EL CICLO DEL PEZ

EL CIRCO DE LAS LUCES

EL CONDOR MAJESTUOSO
EL CUADRO

EL FARO

EL HIERBAJO DEL OLVIDO

EL HOMBRE QUE QUISO BRILLAR

EL LAGARTO
EL MENDIGO Y SUS LETRAS
EL 0SO

EL PAJARO DE MI ABUELA
EL RENACER DE ViZNAR

EL VERDADERO AMOR
EMMA

EN VERDAD

ERES MAS QUE UN INSULTO
ESPECIAL

EXISTIS

GRAN ANGELITO DICHOSO
GUERRERAS DORADAS
HISTORIAS QUE PASAN
DESAPERCIBIDAS
HUMANO EN FLOR
IMAGINA

IMPORTA, IMPORTAS
INMARCESIBLES

LA BELLEZA DE TU ALMA
LA CONCLUSION

LA CORONA DE ORO

LA CORRIENTE

LA SEMILLA DEL CORAZON
LA TRASCENDENCIA DE LO

ESENCIALMENTE IMPERCEPTIBLE

LA TRISTE REALIDAD
LA VIDA TEDIOSA
LAGRIMAS EN LA LLUVIA
LAS FLORES

LAS GAFAS DEL UNIVERSO
LO QUE FALLO

LORD SHELBY

LOS ABUELOS ETERNOS

LOS COLORES DE UNO MISMO

LUNA
LUZ BLANCA
MAESTRO

VERPAGAR

ELSA PATERO MONTES DE OCA

AETHER
AMAURY LAUHERNE
JULIETA DONAIDE
SIEG

MELPOMENE
RODRIGO G.

EL DROME

SIDNEY

ARENARAS

LIRIO AMARILLO

LOS POETAS NUNCA MUEREN

CESAR A.

LLUEVE

NOE

DRAGON ROJO
JOAQUIN R.

TRISTAN ALEGRE
MARIA A.B.

ALIET DOLLER
COLMILLO MONTADO

CARMELA MESTRE
EDMUNDO DANTES
ANCREPIS IRSTTE
EVA B.

STY. A

MAJA

EL AFORTUNADO
VENUS

NO ERES INVISIBLE
DANI G.V

ALMA
NATALIA G.

ELIO TARANTINO
VIDA GONZALES
MORROSCO

POE

ARKHAM NIGHT
MARY POPPINS
NO ERES INVISIBLE
FLOWERS

HOMM

ENSENAR A SER



87.
88.

89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.

97.

98.
99.

100.

101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
1009.
110.
111.
112.
113.

114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.

MAS ALLA DE MIL PRIMAVERAS
ME RECUERDO - EL UNIVERSO
PUEDE PERDER CUALQUIER
COSA MENOS LA VIDA
MELIFLUO

MENUDA MIERDA DE VELA

MI ABUELA

MI BISABUELA

MI LIBERTAD

MI MEJOR AMIGO

MI MONSTRUO

MIS VERSOS ALEGRIA TE
TRAERAN

MUIJER, NO ERES INVISIBLE, ERES
UN GRITO DE ESPERANZA
NADA ES IGUAL

NADIE LA VEIA

NADIE NOTA CUANDO
ESTOY

NEGRA OSCURIDAD
NO ERES INVISIBLE

NO ERES INVISIBLE

NO ERES INVISIBLE

NO ERES INVISIBLE

NO ERES INVISIBLE

NO ERES INVISIBLE

NO ERES INVISIBLE

NO ERES INVISIBLE

NO ERES INVISIBLE

NO ESTAS SOLO

NO ESTAS SOLOS

NO POR SER PEQUENO
NO PUEDES HACER GRANDES
COSAS

NO QUIERO SER INVISIBLE
NO SER AMADO
NOBLE ESTRELLA

ODIO NO MERECIDO
OLVIDO

PARA LA MEJOR MAMA
PARA MAMA

PARA TI, RAFAEL
PENSANDO EN TI
PEQUENA NINA

POETA ERES, POESIA
SOMOS

ALEJANDRA. C.
BOGDAN H.

BUKURIA
POLANSKI

ALBERTO SANCHEZ MARTIN
SARAY. S.

POSEIDON

AMAPOLA DE PRIMAVERA
RIGOLETTO

SEVEN ICE

LUNA LUZ

MAYO
ROSA ROSAE
MALINIE P.

DESAKANAU
OCTI

SULLIVAN STARBUCKS

JOSE CARRILLO

QUINALMAR

ANNEA

PANAMBIKERANA

DANGBEE

NADIA

VENT

GACELA

MINGSHUI JI XU

EL CABALLERO DE LA TIERRA MEDIA

FUEGOPILA
REY
TIENAMOR
MIGUEL ORL
PABLO M.
GENESIS H.
EIRINI

MEHDI

QUE EL AMOR LLEGUE HASTA EL CIELO
FANTASMAO7
RAPSODA



125. PRIMAVERA QUE NUNCA
LLEGO

126. RAP DE UNA POETA EN
UN PARQUE

127. RESPIRA

128. SALIDA DE LA CRISALIDA

129. SEA QUIEN HAYA SIDO

130. SER, A PESAR DE TODO

131. SIETE VIDAS NADA MAS

132. SIN PASAPORTE NI
PASADO

133. SIRIA

134. SONETO Y ENVIO A LA
LUZ HUMANA

135. SUMERGIDA EN MIS
PENSAMIENTOS

136. TAL VEZ, USTED SE NOTE

137. TE LO PROMETO

138. TE QUIERO

139. TEMBLOR

140. TODO CAMBIA

141. TODO ERA SILENCIO

142. TU

143. TU

144. TU POEMA

145. TU PROPIA LUZ

146. TUS PODERES

147. UN AMOR PERDIDO

148. UN PASO MAS ALLA

149. UN PROFESOR CON
CORAZON ROJO

150. UNA DE LAS FUNCIONES
VITALES

151. UNO MAS DEL CUENTO

152. VASIJAS DE ALFAERIA

153. VIENTO

154, VUELA CON EL VIENTO

155. YO Si TE VEO, CARINO

156. YO, MUIJER, NO SOY

INVISIBLE

LAURIKAPOP

NAY

CYRA

IRIS MEDINA
HUERTO

CLARO DE LUNA
SPUTNIK 8
EGARENSE

ASIA VALERA
PROFUGO DE LA LUNA

ATENEA

HANNELLA

ALISA P.

JOSE DAVID

JESU

TROYA

UCRANIAMOR

YO

LAURA B.

KATNISS DVERDEEN
CLOWS

LA REINA DE CORAZONES
ANGELA BARTOLOMEO
PUKA

PACO ROMERO DEL MONTE AZUL

BELLADONA NAVARRO

ADRIANA M.
JUREK

DAMI
NULKY
L—JAY
AINARA



