TÍTULO DEL POEMA	SEUDÓNIMO
1. ¿ESTOY ENAMORADA?	DOR
2. ¿SANARÁS?	LUX PRIMUS
3. ¿TE IMAGINA MAMÁ?	NELLY
4. 2014	CASI
5. A MI ABUELA	CHARLIE
6. A MI ABUELA	LUZ
7. A MI HERMANA PEQUEÑA	UNA SONRISA, UN DESTINO FELIZ
8. A MÍ SÍ	ALFIL
9. A MIS PADRES	MARÍA A.
10. A UNA GOLONDRINA	ANGYARCO
11. A VECES TUS LABIOS	MELANCHOLY
PREGUNTAN	WELANCHOLI
12. A VECES, TAN SOLO A VECES	MARIASARA07
13. ABANICO DE SENTIMIENTOS	LING
14. ABRE TU MENTE	LIENZO DE COLOR
15. ABUELOS	LAURA B.
16. AHORA VEO	STORMY SWIFT
17. AHORA VEO	LUIS NORTES
18. AMANECER INTERIOR	C. B. STRIKE
19. AMAZONAS	CLARUS
20. AMIGO	PACO T.
21. AMOR	LITTLE MOTHER
22. AMOR A LA HUMANIDAD	YAHVÉ
23. ANCLA DE PAPEL	VICENTE SANCHEZ
24. ARDE TU LLAMA	E. ROBIN
25. AUNQUE NO VUELVAS	ANNES ALCON MELA
26. AUXILIO	ESTRELLA FUGAZ
27. BAILANDO BAJO LA LUNA	CUARTO MENGUANTE
28. BRILLA	PAU
29. CANTO PARA UNA	JULIA
DESCONOCIDA MUJER	
30. CARTA A MI DIFUNTA MADRE	VIENTO DEL OESTE
31. CIELO DE INVIERNO	JAEL
32. COLORIBUS HUMANITATIS	LEXIUS
33. CONTIGO PARA SIEMPRE	SABANDELTA
34. CORAZÓN VISIBLE	TIAN EL GUERRERO
35. CRÉETELO	PETER PAN
36. CUANDO EL AMOR NOS VUELVE	ESTO Y AQUELLO
37. CUANDO SE PIERDE A AQUEL	MOONWHITE
QUE TE VEÍA	
38. DE UN MUNDO TE HABLE	MARITINI
39. DENTRO DE TU ALMA	MELPÓMENE
40. DESCANSA	AINOA
41. EL ALMA DESCOSIDA	VIERNES
42. EL AVISMO. TE QUIERO ABUELA	ADO

43. EL CARACOL	VERPAGAR
44. EL CICLO DEL PEZ	ELSA PATERO MONTES DE OCA
45. EL CIRCO DE LAS LUCES	AETHER
46. EL CÓNDOR MAJESTUOSO	AMAURY LAUHERNE
47. EL CUADRO	JULIETA DONAIDE
48. EL FARO	SIEG
49. EL HIERBAJO DEL OLVIDO	MELPÓMENE
50. EL HOMBRE QUE QUISO BRILLAR	RODRIGO G.
51. EL LAGARTO	EL DROME
52. EL MENDIGO Y SUS LETRAS	SÍDNEY
53. EL OSO	ARENARAS
54. EL PÁJARO DE MI ABUELA	LIRIO AMARILLO
55. EL RENACER DE VÍZNAR	LOS POETAS NUNCA MUEREN
56. EL VERDADERO AMOR	CÉSAR A.
57. EMMA	LLUEVE
58. EN VERDAD	NOÉ
59. ERES MÁS QUE UN INSULTO	DRAGÓN ROJO
60. ESPECIAL	JOAQUÍN R.
61. EXISTÍS	TRISTÁN ALEGRE
62. GRAN ANGELITO DICHOSO	MARIA A.B.
63. GUERRERAS DORADAS	ALIET DOLLER
64. HISTORIAS QUE PASAN	COLMILLO MONTADO
DESAPERCIBIDAS	
65. HUMANO EN FLOR	CARMELA MESTRE
66. IMAGINA	EDMUNDO DANTES
67. IMPORTA, IMPORTAS	ANCREPIS IRSTTE
68. INMARCESIBLES	EVA B.
69. LA BELLEZA DE TU ALMA	STY. A
70. LA CONCLUSIÓN	MAJA
71. LA CORONA DE ORO	EL AFORTUNADO
72. LA CORRIENTE	VENUS
73. LA SEMILLA DEL CORAZÓN	NO ERES INVISIBLE
74. LA TRASCENDENCIA DE LO	DANI G.V
ESENCIALMENTE IMPERCEPTIBLE	
75. LA TRISTE REALIDAD	ALMA
76. LA VIDA TEDIOSA	NATALIA G.
77. LÁGRIMAS EN LA LLUVIA	ELIO TARANTINO
78. LAS FLORES	VIDA GONZÁLES
79. LAS GAFAS DEL UNIVERSO	MORROSCO
80. LO QUE FALLÓ	POE
81. LORD SHELBY	ARKHAM NIGHT
82. LOS ABUELOS ETERNOS	MARY POPPINS
83. LOS COLORES DE UNO MISMO	NO ERES INVISIBLE
84. LUNA	FLOWERS
85. LUZ BLANCA	HOMM
86. MAESTRO	ENSEÑAR A SER

07.146		ALEIANDRA C
	ALLÁ DE MIL PRIMAVERAS	ALEJANDRA. C.
88. ME RECUERDO – EL UNIVERSO		BOGDAN H.
	DE PERDER CUALQUIER	
	A MENOS LA VIDA	
89. MEL		BUKURIA
	IUDA MIERDA DE VELA	POLANSKI
91. MI ABUELA		ALBERTO SÁNCHEZ MARTÍN
92. MI BISABUELA		SARAY. S.
93. MI LIBERTAD		POSEIDÓN
94. MI MEJOR AMIGO		AMAPOLA DE PRIMAVERA
95. MI MONSTRUO		RIGOLETTO
96. MIS	VERSOS ALEGRÍA TE	SEVEN ICE
TRA	ERÁN	
97. MUJ	ER, NO ERES INVISIBLE, ERES	LUNA LUZ
UN	GRITO DE ESPERANZA	
98. NADA ES IGUAL		MAYO
99. NAD	IE LA VEÍA	ROSA ROSAE
100.	NADIE NOTA CUANDO	MALINIE P.
ESTO	ΟY	
101.	NEGRA OSCURIDAD	DESAKANAU
102.	NO ERES INVISIBLE	ОСТІ
103.	NO ERES INVISIBLE	SULLIVAN STARBUCKS
104.	NO ERES INVISIBLE	JOSÉ CARRILLO
105.	NO ERES INVISIBLE	QUINALMAR
106.	NO ERES INVISIBLE	ANNEA
107.	NO ERES INVISIBLE	PANAMBIKERANA
108.	NO ERES INVISIBLE	DANGBEE
109.	NO ERES INVISIBLE	NADIA
110.	NO ERES INVISIBLE	VENT
111.	NO ESTÁS SOLO	GACELA
112.	NO ESTÁS SOLOS	MINGSHUI JI XU
113.	NO POR SER PEQUEÑO	EL CABALLERO DE LA TIERRA MEDIA
NO F	PUEDES HACER GRANDES	
COS	AS	
114.	NO QUIERO SER INVISIBLE	FUEGOPILA
115.	NO SER AMADO	REY
116.	NOBLE ESTRELLA	TIENAMOR
117.	ODIO NO MERECIDO	MIGUEL ORL
118.	OLVIDO	PABLO M.
119.	PARA LA MEJOR MAMÁ	GENESIS H.
120.	PARA MAMÁ	EIRINI
121.	PARA TI, RAFAEL	MEHDI
122.	PENSANDO EN TI	QUE EL AMOR LLEGUE HASTA EL CIELO
123.	PEQUEÑA NIÑA	FANTASMA07
124.	POETA ERES, POESÍA	RAPSODA
SOM	•	

125.		LAURIKAPOP	
LLEGÓ		NAV	
126. RAP DE UNA POETA EN UN PARQUE		NAY	
127.	RESPIRA	CYRA	
128.	SALIDA DE LA CRISÁLIDA	IRIS MEDINA	
129.	SEA QUIEN HAYA SIDO	HUERTO	
130.	SER, A PESAR DE TODO	CLARO DE LUNA	
131.	SIETE VIDAS NADA MÁS	SPUTNIK 8	
132.	SIN PASAPORTE NI	EGARENSE	
PASA	DO		
133.	SIRIA	ASIA VALERA	
134.	SONETO Y ENVÍO A LA	PRÓFUGO DE LA LUNA	
LUZ H	UMANA		
135.	SUMERGIDA EN MIS	ATENEA	
PENSA	AMIENTOS		
136.	TAL VEZ, USTED SE NOTE	HANNELLA	
137.	TE LO PROMETO	ALISA P.	
138.	TE QUIERO	JOSE DAVID	
139.	TEMBLOR	JESU	
140.	TODO CAMBIA	TROYA	
141.	TODO ERA SILENCIO	UCRANIAMOR	
142.	TÚ	YO	
143.	TÚ	LAURA B.	
144.	TU POEMA	KATNISS DVERDEEN	
145.	TU PROPIA LUZ	CLOWS	
146.	TUS PODERES	LA REINA DE CORAZONES	
147.	UN AMOR PERDIDO	ÁNGELA BARTOLOMEO	
148.	UN PASO MÁS ALLÁ	PUKA	
149.	UN PROFESOR CON	PACO ROMERO DEL MONTE AZUL	
CORA	ZÓN ROJO		
150.	UNA DE LAS FUNCIONES	BELLADONA NAVARRO	
VITAL	ES		
151.	UNO MÁS DEL CUENTO	ADRIANA M.	
152.	VASIJAS DE ALFAERÍA	JUREK	
153.	VIENTO	DAMI	
154.	VUELA CON EL VIENTO	NULKY	
155.	YO SÍ TE VEO, CARIÑO	L – JAY	
156.	YO, MUJER, NO SOY	AINARA	
INVIS	INVISIBLE		